K33

BbipaBHuBaHue no cepaueBuHe (IPAAS)

&5

B Apkwuii 5.0” ceHcopHbin LCD ancnneii. Pecypc SNEKTPOAOB

Bonee 1 8,000 CBapokK

NpeumyuiectBa u Oco6eHHOCTH

L py»ecTBeHHbI NHTepdENC.
JInTuin-nonumepHas 6atapes 60sbLLON eMKOCTU.
MuHUManbHble BHOCKMbIE NOTEPU.

B 3awwmTa OT yAapoB, NbUN 1 BOABI.

Ypo6Has LED nogceeTka 30HbI CBapKMU.

B KeCTKUIN KeNC MOXKET ObITb UCMONMb30BaH B KaYecTse

Pecypc ne3sus
Bonee 75,000 cKornos

MOHTa>KHOro CTOnNa.

Discover the difference, Unlike any other! www.uclswift.com
Mouyscmeylime pazHuyy, Mbl He MOXOXU HA 0CMAbHbIX!



Cneundmrkauma

KATErorPus

3HAYEHUE

MeTop BblpaBHUBAHWA BOIOKHA
CBapuiBaemble BOJIOKHa
KonnuectBo BONOKOH
[nameTp BONOKHa
[nvHa ckona
KonnuecTtso pexxmmos
BHeceHHble notepu
O6patHble noTtepu
Bpems cBapku
OueHka notepb
Bpema Tepmoycapkmn
MpumeHnaemble KO3C
3anucb pe3ynbTaToB CBapKuy

Tect Ha pa3pbiB

OKpy»KaloL@s cpeaa

YcnoBua xpaHeHuA
Pa3mepbl
Macca
Kamepb! 1 gncnnen

YBennueHve KapTUHKN

JneKTponvTaHVe CETeBOTO afjanTepa

3anac 3apaga batapen
Pecypc anektpopos

Mepepava gaHHbIX

Mo ceppueBrHe (PAAS)

SM(G.652), MM(G.651), DS(G.653), NZDS(G.655), SM(G.657 A2/B2), SM(G.657 B3), G.657A1,A2; SMF-28 ULTRA

OanHOYHOE BOSIOKHO

[nametp BonokHa: 80 ~ 150mKm, ArnameTp nokpbIitia: T00MKM ~ 3MM

250MKM: 5 ~ 16MM, 900MKM: 8 ~ 16MM

Pexxmmbl csapkut: 300, Pexxumbl Harpesa: 100

SM: 0.02dB, MM: 0.01dB, DS: 0.04dB, NZDS: 0.04dB

>60dB

6 cek. ("BbICTpbIN pexim”)

Ectb

9 cek. (KA3C IS-45, Pexm IS-45), 13 cek. (KA3C IS-60, Pexvim IS-60)

60Mm , 40MM, 32MM, 28MMm, 20MM
[aHHble: 20,000. Criot gna katp namat SDHC

1.96N ~ 2.25N

BbicoTa: 0 ~ 5,000m Hag yposHem mops, Temnepatypa: -10 C~50C,
BnaxkHocTb: 0 ~ 95% 6e3 06pa3oBaHMA KOHLAEHCATa,
Betep: 15Mm/c, 3alwmLLieH OT Nbian, 3almiLLieH oT BOAbI, 3alLyLLeH OT yAapoB

Temnepatypa: -40 C~ 80°C, BnaxHocTb: 0 ~ 95%

130([) x 158(LLI) x 138(B)MM (6€3 pe3nHOBOW 3aLLmnTbI)

2.25Kr (c 6batapeew)

[Be CMOS kamepbl, 5.0” yseTHon LCD ceHcopHbI gucnnei

CTaH}J,apTHaFI KOMIJ1eKTaumA

X/Y 200X, Max 400X, 3ym 670X

100 ~ 240B

Bonee 18,000 cBapok
USB, WiFi

Onuwnn no 3akasy

B cpepHem 270 umnknos cBapka+Ttepmoycagka (4700mAu)

MOJOEIb KONUYECTBO KATETOPUA MO[EIb
CBapouyHbIi annapar SWIFT K33 1 Batapen K3347(4700MAY)
NHctpykuma Ha CD - 1 Jle3Brie ckanbiBatensa BI-05
Kabeno USB - 1 nekTpoap! El-23
TNotok ana oxnaxperuA - 1 Kabenb BHELLHEro 3/1eKTPONUTaHA DC 12V auto
Kevic gna xpaHeHua KecTkmi Keiic 1 K[3C S-160 (60MM), S-140 (40Mm)
batapen K3347(4700mAv) 1 3aK1M [N NePeHOCKI BOJTOKHa SC-01
CeTeBoii ananTep 100-2408 1 Monaep«a sonokHa (1 napa) .
Ckanbiaresib o1 1 HS-250, HS-900, HS-2.5F, HS-IN, HS-SC/FC,
PyuHoii ctpunnep CF-02 1 Heprarensonora HSALG HS-ST L5900
[ncneHcep ana cnnpta PP 1 Mpueapuaemble KoHHekTOpbl  SC, LG, FC, ST (cm. Katanor KOHHEKTOPOB)
- 1 Pabounii pemeHb WB-01

Kopo6ka ¢ MHCTpymeHTamu

* [luzaliH, Komrnekmayus, Xapakmepucmuku, npeOcmaeneHHble 8blWe, Mmocym 6bImb u3MeHeHb! 6e3 yee@omneHu,q.

000 «OCJTPYC»

108811, r. MockBa, 22-1 km Knesckoro wocce, 4,
BusHec-napk "PymaHueso’, cTp. 4, 6nok [, opuc 305
TenedoH: +7(495)169-00-29, +7(926)875-38-68

E-mail: sales@uclrus.ru
www.uclrus.ru
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